

LES JOURS MA CARTE



**CETTE SEMAINE
CAGNOTTEZ JUSQU'À**

30€

AU LIEU DE 10€

en achetant les produits concernés
des pages 4 et 5
du mardi 21 au
lundi 27 octobre 2025

2 achetés

5€₅₂

les 2
Prix payé en caisse



1€₈₅

sur ma carte*

3€₆₇

les 2
Avantage carte déduit

Transformé en
France



**P'TIT POCKET -
YAOURT À BOIRE GOURDE
NETTO**

Yaourt au lait entier sucré à la fraise
ou à l'abricot aromatisé
6 x 90 g - soit 540 g -
2,76 € le pack de 6 - 5,11 € le kg
Par 2 : 2x540 g - soit 1,08 kg

Origine
France



2€₉₈

L'unité
Prix payé en caisse



1€₀₁

sur ma carte*

1€₉₇

L'unité
Avantage carte déduit

**SAUCISSE SÈCHE
PUR PORC
NETTO**
250 g -
11,92 € le kg



3 achetés

6€₉₃

les 3 unités
Prix payé en caisse



1€₇₃

sur ma carte*

5€₂₀

les 3 unités
Avantage carte déduit



**THON ALBACORE AU NATUREL
NETTO**

140 g - 2,31 € l'unité - 16,50 € le kg
Par 3 : 3x140 g - soit 420 g

3€₃₈

L'unité
Prix payé en caisse



1€

sur ma carte*

2€₃₈

L'unité
Avantage carte déduit

**MIEL DE FLEURS LIQUIDE DOUX ET FRUITÉ
NETTO**
500 g - 6,76 € le kg



3€₈₉

L'unité
Prix payé en caisse



1€₂₃

sur ma carte*

2€₆₆

L'unité
Avantage carte déduit



**GRANULES GO CACAO
NETTO**
800 g -
4,86 € le kg

2 achetés

4€₂₂

les 2 bouteilles
Prix payé en caisse



1€₄₁

sur ma carte*

2€₈₁

les 2 bouteilles
Avantage carte déduit



**BIÈRE BLONDE
ABBAYE DE LYRE**
6.5% vol.
75 cl -
2,11 € la bouteille -
2,81 € le litre
Par 2 : 2x75 cl -
soit 1,5 l

4€₆₈

L'unité
Prix payé en caisse



1€₈₃

sur ma carte*

2€₈₅

L'unité
Avantage carte déduit



**TABLETTES
LAVE-VAISSELLE
CLASSIQUE X60
NETTO®**
900 g -
5,20 € le kg

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR